
 
 

Al Sito Web  
Alle studentesse ed agli studenti  

delle classi IV e V    

  
Oggetto: A.S. 2022/2023. Prosieguo delle attività di Orientamento per le classi IV e V,  
                6 giugno 2023 ore 11:00. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

RITENUTO necessario sostenere le studentesse e gli studenti, in questa fase delicata; 

 

VISTA le proprie note prot.1162 dell’ 11/03/2023, prot. 1229/VI-1 del 16/03/2023, prot. 1285/V-1 del 

21/03/2023; 

 

PRESO ATTO della disponibilità dei responsabili della LIDL s.r.l., 

  

DISPONE 

 

il prosieguo delle attività di Orientamento in sede, per le classi IV e V: 

Data Ora Destinatari Ambito Conduzione L.tà 

 

martedì 

6 giugno 2023 

11:00 
Classi IV e V  

ITI e IPSEOA 
Orientamento al lavoro 

Responsabili 

della LIDL 

Aula Magna 

Sede ITI 

 

Nota tecnica: 

 I Docenti in orario dovranno annotare sul registro di classe le attività di cui sopra come Orientamento in uscita; 

 I docenti incaricati per l’orientamento in uscita Guarino A. e Palella S, compatibilmente con l’orario di servizio, dovranno 

vigilare sull’intera iniziativa.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Eugenia Carfora 
 

 

Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 




		2023-06-05T14:06:30+0200
	EUGENIA CARFORA




